No

3acefjlaHuns XKKpyn BTOporo (MyHMumMnanbHoOro) atana Becepoccuiickol onmnmabl WKoNbHUKOB nNo JIMTEPATYPE 2015 roga
(npeamert, pata)
MakcumanbHblii 6ann 50

27 Hos6pA 2015 roga
BanawoBckunii palioH

MpucyTcTBOBaNN: 14 YNeHOB XIOpKU

OTcyTCcTBOBaNU: HeT

IMpoTokon

7 Knacc

MoBecTKa: YTBepXAeHWe pe3y/bTaToB BTOPOro (MyHMLUMNaNbLHOro) aTana Becepoccnitickoil onvmnmagbl WKOMbLHUKOB MO NUTepaType, 7 Knacc

®UO yyacTHMKa
(monHoCTbLH0)

Monos Muxann Onerosuy

UunuyeHkoBa AHHa
CepreeBHa
KoTtoBa AneHa [MeHHabeBHa

[y6uHckaa MaprapuTa
AHApeeBHa

"opgyHoBa [apbs
AnekceeBHa

L epbrHuHa uaHa
AneKkcaHApoBHa
BanabaHoBa 3nbBMpa
CepreeBHa

3aiiManmHa AHacTacus
PomaHOBHa

Hes3opos Cepreii
AnekceeBuny

0]0)

MOQOY COLU n. «<Bocxopg»
MOY Nuueli
MOQOY «['MMHa3uss UMeHU

FO. A. lapHaeBa»
MOY COLU Nel5

MOY rumHasus Nel

MOY Nuuelii

MOY rumHasusa Nel

MOY COLU Ne 3

MOY COL c. OaHWnKnHO

®UO yuntens
(monHoCTbLIO)

LLLIénokoBa Ornbra
AneKcaHapoBHa
LLeppoBa VprHa
BnagvmnposHa
buprokosa MapuHa
BukTOpOBHa
3blkoBa EneHa HukonaeBHa

PoabknHa Mapusa CepreeBHa

Hes3oposa [ManuHa
AHaTonbeBHa
PoabknHa Mapua CepreeBHa

HukynnHa Hagexaa
BnagumnpoBHa
MowkaeBa Mapus
AneKcaHapoBHa

3apaHue 1

16
12,5
12,5

6

10

6,5

8,5

3agaHue 2

13

16

Cymma
6annos

29
28,5
20,5

19

14

14

12,5

9,5

Anennsauusa Cratyc

y4yacTHUKa

nobegutens

npusép



10 TenansaH CycaHHa MOY COLU Nel5 MongaHckaa Hatanusa 4,5 3 7,5

CamBenioBHa EBreHbeBHa

11 KnumeHko Makcum MQOY «[l'MMHa3ua UMeHn YKoros Cepreii Cepreesny 4 1 5
EBreHbeBsmny FO.A. lNapHaeBa»

12 KoxapuHa Enunsaseta MOY COLU Ne 3 HukynuHa Hagexaa 2,5 1 35
CepreeBHa BnagnmnposHa

Pewnnn: yTBepauTb pe3ynbTaTbl BTOPOro (MyHMULMNaALHOM0) aTana Bcepoccuiickoi onmmnumazbl LWKONLHWKOB N0 inTepaType, 7 Knacc
Mpeacepatens: ‘AMuTpuesa MapuHa BnagrMupoBHa, y4nTenb pyccKoro f3bika u nutepatypbl MOY «Jlnuein»
UneHbl Xopn: ,.NIPpoxBocToBa EneHa HukonaesHa, 3aB. METOAUYECKMM KaBMHETOM YMpaB/ieHns 06pa3oBaHus
0 benskosa Hagexaa MuxaiinoBHa, yuuTenb pycckoro f3bika u nutepatypbl MOY rumHasus Nel r. Banawiosa
loayHoB Bopuc EBreHbeBnY, yuynTenb PyCCKOro A3blka u nutepatypsl, gupektop MOY OOL c. Anma3oBo
ANparyH EneHa NeHHafbeBHa, yunTeNb pyccKoro fA3bika u nutepatypsl MOY COLU Nel? r. banawosa
Hes3opoBa INafiMHa AHaTONbEBHA, YUUTE/b PYCCKOro f3blKa U nuTepatypbl MOY «Jlnueiix»
Hes3oposa Onbra BUKTOpPOBHA, yunTeslb PyCCKOro Asbika u nutepatypbl MOY «lMumHasna nm. FO.A. ["apHaeBa»
HukynnHa Hagexxga BnagnmmnposHa, yunTenb pycckoro ssbika v nutepatypsl MOY COLU Ne3 r. banaiuosa
CaspacoBa CseTtniaHa AnekcaHApOBHa, YYUTe/lb PYCCKOro s3bika v nutepatypsl MOY COLU c. PenHoe
< A A 7CumoHoBa HMHa AnekcaHApoBHA, YUNUTENb PYCCKOro si3bika U nuTepaTypbl MOY rumHasus Nel r. Banatiosa
(2-" /™ X KpblHHWMKOBA "anvHa H1KonaesHa, yunTenb PycCKoro sAsbika v nutepatypbl MOY COLL Nel7 r. Banawosa
7 CwmupHoBa Onbra BanepbeBHa, 3aM. gupektopa no YBP MOY COLLU Ne9 r. banatuosa
TpankoBa Hagexfaa HuKonaeBHa, yuMTeNlb PYCCKOro fAsbika M nuTepatypsl MOY COLU Ne 7
/>-TUenpoBa VipuHa BnagnmuposHa, y4nTelb PYCCKOrO A3blka U nnTepaTypbl MOV «Jlnuei»



1

3acefiaHums XIOpW BTOpPoro (MyHMUMNanbHOro) atana Becepoccniickot onumnumagbl WKoNbHMKOB Nno JIMTEPATYPE 2014 roga

No

27 Hos6pA 2015 roga
BanawoBcKknii paiioH

MpucyTcTBOBaNU: 14 4neHoOB XKOpK

OTcyTCcTBOBa/IN: HET

lMpoTokon

(npeamer,

8_Kunacc
[fata)
MakcumanbHbI 6ann J50

MoBecTKa: YTBEPXAeHWe pPe3ynbTaToB BTOPOro (MyHMULMNaibHOro) aTana Bcepoccuitckoii onmnmnabl LWKOMLHUKOB Mo nuTepaType, 8 Knacc

®UNO yyacTHUKa
(monHoCTLHO)

WunwknHa KceHuna
AnekcaHapoBHa

CaBenbeBa EkaTepuHa
CepreesHa

KoHoHeHKOo EneHa CepreesHa
TuxoHoB Bnagucnas [eHncoBuy
Wcnamrynosa AnnHa BarnsosHa
KpuBoLleeBa AHrenvHa
PomaHoBHa

PbibakoBa AHacTacus

MakcnmoBHa

KaguHa [dapbs AHaTtonbeBHa

00

MOY COLL Ne

5

MOY Jnueii

MOY COLU
Nel2

MOY
rmmHasms Nel

MOY COW c.

BonbLinia
Menunk
MOY CcoLl
No7

MOY
«["MMHa3ns
umeHn HO. A.
"apHaeBa»
MOY
«["MMHa3uns

®UO yuntens
(monHoCTLH0)

KynukoBa MapuHa HukonaesHa

MnagkoBa CeeTnaHa [eTpoBHa

TopoxoBa Mapus VBaHOBHa
Mycea KOnna BukKTopoBHa

LLIBaukmHa ManvHa EpemoBHa

TpankoBa Hafexkaa HukonaesHa

Xoros Cepreli Cepreesny

buptokoBa MapuHa BukTopoBHa

3agaHune 1

13

18

10

10

8,5

3agaHue 2

10

Cymma
6annos

23

22

20

16

10,5

Cratyc

Anennsuusi  yyacTHMKaA



10

12

umveHn HO. A.

"apHaeBa»
KunbIMHbIK EKaTepuHa MOY CcoLl 3blkoBa EneHa HukonaeBHa 9 1 10
BacunbeBHa Nel5
Becnanos AHgpeii Onerosuy MOY Mycesa KOnua BukTopoBHa 6 1 7
rMMHasna Nel
UnpknHa MipnHa AnekceeBHa MOY Nuueii MnapgkoBa CBeTnaHa [leTpoBHa 4 2 6
CepryLwkuHa Onbra MOY COWU c. OcuHa AHnTa AHaTo/IbeBHA 0 3 3
AneKkcaHApoBHa Xonepckoe

Pewmnnun: yTBepauTb pe3ynbTaTbl BTOPOro (MyHMLMNANLHOF0) aTana Becepoccuiickoid onMMnvapl LWKOMAbLHUKOB MO uTepaType, 8 Knacc

IMpencenatens: AvmuTtpreBa MapuHa BnagummpoBHa, yunTeNb PycCKoro A3bika v nutepatypsl MOY «Jluuei»
UneHbl XXopu: MpoxsocToBa EneHa HKonaesHa, 3aB. METOANYECKUM KaOWHETOM ynpasneHUs obpa3oBaHus
bBenskosa Hagexaa MuxainnoBHa, yuntenb pycckoro sisbika v nutepatypbl MOY rumHasusa Nel r. banawiosa
___ opyHoB bopuc EBreHbesuny, yunTesib PyCcCKOro Asblka u nutepartypsl, agvpektop MOY OOLU c. Anma3oso
A paryH EneHa NeHHaZbeBHa, y4uTeNlb PycCcKoOro ssbika v nntepatypbl MOY COLL Nel?2 r. banallosa
HeB3opoBa NafiMHa AHaTONbEBHA, YUMTE/b PYCCKOr0 fi3biKa U nuTepatypbl MOY «/lnueiix»
Hes3oposa Onbra BUKTOPOBHA, YUMUTE/b PYCCKOro A3bika 1 ntepatypbl MOY «I'mMmHasna M. KO.A. MapHaesa»
— HukynuHa Hagexaa BnagummpoBHa, yunTenb pycckoro Asbika u nutepatypbl MOY COLU Ne3 r. banatuosa
-y CaspacoBa CseTnaHa AnekcarfjpoBHa, y4nTenb PyccKoro A3bika n Wwrtepa"ypsl MOY COLL c. PenHoe
y1<7CumoHoBa HuHa AnekcaHApOBHa, YUnTeNlb PyCcCKOro A3blka v nutepatypsl MOY rumHasusa Nel r. banawosa
CKpblHHUKOBa ["aivHa HUKoNaeBHa, yunTeib PyccKoro Asbika n nutepatypbl MOY COLL Nel7 r. banaiuosa
CmupHoBa Ornbra BanepbeBHa, 3aMm. gupektopa no YBP MOY COLU Ne9 r. banawlosa
ApankoBa Hapgexpaa HwkonaeBHa, yuuTeNnb pyccKoro ssbika v nutepatypbl MOY COLU Ne 7
Lenposa NprHa BnagMMupoBHa, yunTesib pyccKoro sa3bika v nutepatypbl MOY «J1nueii»



10

27 Hoab6psa 2015 roga
BanawoBcKunin parioH

IMpucyTcTBOBa/IN: 14 UNEHOB XIOpK

OTcyTCTBOBaNIN: HET

MpoTokon

3aceflaHus XXOpKU BTOporo (MyHMumMnanbHoro) atana Becepoccuiickoi onnmnuagbl WKonbHMKOB no JIMTEPATYPE 2015 roga

9 knacc
(npesmeT, fata)
MakcrmanbHblii 6ann 100

MoBecTKa: YTBepX/eHWe pe3ynbTaToB BTOPOro (MyHULMNanbHOr0) aTana Beepoccuiickoii onMMnuabl LLKOMBHKOB MO UTepaType, 9 Knacc

®UNO yyacTHMKa
(monHoOCTLH0)
CrakaHoBa AHHa [ImUTpueBHa
TapaceHKo Aneca AnekceeBHa
Mnewakosa Banepua
BnagucnasosHa
darteeBa Banepua AHppeeBHa

OHyuunHa AHHa BeHnamMnHoBHa

banakupesa AnekcaHzpa
PomaHOBHa
Crtactok NonnHa AnekceeBHa

MpywuHa KOnus AHppeesHa
LLeTnHnHa CBeTnaHa
BacunbesHa

Ecvnosa BukTopusa
AneKcaHapoBHa

00

MOY COLU Ne 3
MOY INuuei
MOY CoOLl n.
Bocxog

MQOY «['mmHa3ua
umeHn HO. A.
"apHaeBa»

MQOY rumHasuns
Nel

MOY rumHasus
Nel

MQOY «I MmHa3ua
nmeHn HO. A.
"apHaeBa»

MOY COLU Nel5
MOY CcOolW c.
TepHoOBKa

MOY COLU Ne 15

®UO yuuntens

(monHoCTbLH0)
HarnbuHa Mapusa CepreeBHa
nagkosa CeeTnaHa [leTpoBHa
LLLénokoBa Onbra
AneKcaHApoBHa

Xoxnosa VpuHa BnagnmumpoBHa

MycTagmHa HaTtanbs
"eHHaabeBHa
MycTaduHa Hatanba
["'eHHaAbeBHA

Xoxnosa VpuHa BnagnmumpoBHa
3blkoBa EneHa HukonaesHa

PycaHoBa AnekcaHgpa
AHJpeeBHa

MonaHckas Hataninsa EBreHbeBHa

3agaHue 1

26

24

21

3agaHue 2

4
5
31

34

30

Cymma
6annos
45
44
42

Anennaunsa Cratyc

y4yaCcTHUKa

34

30

30

28

24

21

10



Pewmnnu: 1 yTBepAMTb pe3ynbTaTbl BTOPOro (MyHULMNAILHOMO) 3Tana BcepocCuinckoin onMnmnabl LWKOMbHUKOB MO uTepatype, 9 Knacc
Ha TpeTunin (pervoHanbHbIi) aTan Bcepoccniickol ommnuagbl WKOMbHUKOB N0 MTepaType HUKOroO He HanpaB/sTh.
Mpeacepatenb: AvmnTpreBa MapvHa BnagnMmpoBHa, yunTenb pyccKoro A3bika u nutepatypbl MOY «Jluuein»
UneHbl Xopu: MpoxsocToBa EneHa HMkonaesHa, 3aB. METOANYECKUM KabUHETOM YrpaB/ieHNs 06pa3oBaHus
BensikoBa Hagexza MuxalinoBHa, yunTenb pycCKoro f3bika u nntepatypbl MOY rumHasusa Nel r. Banawiosa
"ogyHoB bopuc EBreHbeBnY, yunTesb PyCCKOro Asbika v nutepatypsl, gupektop MOY OOLU c. Anma3oBo
AQparyH EneHa MeHHagbeBHa, yunTeNib pyccKoro fA3bika u nutepatypsl MOY COLU Nel? r. banawosa
Hes3opoBa MaiMHa AHaTONbEBHA, YUNTE/b PYCCKOr0 fA3blka U nuTepaTypbl MOY «Jluueii»
Hes3opoBa Onbra BUKTOPOBHA, yUnTENb PYCCKOrO A3biKa U nuTepatypbl MOY «lMumHasus nm. KO.A. apHaesa»
HukynnHa Hagexaa BnagnmmpoBHa, yunTenb pyccKkoro asbika n nutepatypbl MOY COLL Ne3 r. banalioBa
CaspacoBa CseTniaHa AneKkcaHApOBHa, yUnUTelb PYCCKOro Asbika u nutepatypsl MOY COLL c. PenHoe
N.CuMmoHoBa HuHa AnekcaHApoBHa, YYUTeNb PyCcCKOro Aa3blika 1 nutepatypbl MOY rumHasma Nel r. banawioa
AL -~ ™ CkpblHHMKOBA MaiMHa HYKONaeBHa, yumnTeslb PyCcCKOro A3bika u nutepatypbl MOY COLU Nel7 r. Banawiosa
A CmupHoBa Osnbra BanepbeBHa, 3aMm. gupektopa no YBP MOY COLL Ne9 r. banawosa
>  TpankoBa Hapgexzga HwkonaesHa, yumTeslb PYCcCKOro ssbika v nutepatypbl MOY COLLU Ne 7
" LWepposa VprHa BnagrMupoBHa, yunTeNb PyccKoro fisbika 1 nutepatypbl MOY «/lunueiix»



3acefjaHuns XKpu BToporo (MyHMumMnanbHOro) atana Becepoccuiickoli onnmnmagbl WKoNbHUKOB no JIMTEPATYPE 2015 roga

10

27 Hos6pA 2015 roga
BanawoBcKunin paioH

IMpucyTcTBOBaIN: 14 UNieHOB XIOpU

OTcyTCTBOBaNIN: HET

MpoTokon

10 knacc

(npeamer, pata)

MakcunmanbHbIl 6ann 100

MoBecTKa: YTBEPXAEHWE pe3y/bTaToB BTOPOro (MyHuUMNanbHOro) atana Beepoccuiickoi onMMnuabl LWKONbHUKOB No nuTepatype, 10 knacc

®UO yyacTHMKa
(monHoOCTLH0)
CnoHoBa
AHacTacuna AnekcaHfpoBHa

TenernHa KOnua CepreesHa
MBnunesa CeeTnaHa CepreeBHa

Pa3BanseBa Env3aseTa
BnagmMmnpoBHa
XyTopHoBa Onbra BacunbeBHa

Mcccyp Knpunn Nasnosuy
BaunHa AneBTnHa HuMKonaeBHa

MwuwleHeBa AHacTacusa
AMnTpreBHa

MopnuHa MonnHa
AneKkcaHjpoBHa
CepHeukasa MapuHa
AneKcaHApoBHa

Yckosa HOnva MNaenosHa

0]0)

TMMHa3nsa nm.
HO.A.["apHaeBa

MMMHa3ns nm.
HO.A.l"apHaeBa
MOY rumHasus
Nel

MOY COLLU Ne 16

MOY rumHasus
Nel

MOY Nuueii
MOY Nuueii
MQY COLU Ne 7
MQOY COLL Ne 9
MOY COLl c.

Bonbwon Menunk
MOY COLU Nel5s

®UO yuutens

(MonHoOCTLH0)
TBepuTUHA JTrogMuna
AneKkcaHApoBHa

TeepuTuHa Jlroagmuna
AnekcaHApoBHa

CapnkoBa EkaTepuHa
BnagnmunpoBHa

MonoBa TaTbAHa HwuKonaeBHa

CapkoBa EkatepuHa
BnagnmupoBHa
LLlegpoBa MpwuHa
BnagnmunpoBHa
LLleaposa NpuHa
BnagmMmnpoBsHa
TpankoBa Hagexaa
HwnkonaeBHa

PowwnHa KceHns BanepbeBHa

LLIBauknHa MannHa EppeMoBHa

3blkoBa EnneHa HuUKonaeBHa

3agaHune 1

25

28

24

26

30

3apaHue 2

22

17

19

28

10

Cymma
6annos

47

45

43

32

32

28

28

24

16

15

13

Anennsuus CraTyc

y4yaCTHUKa



Pewwnnun: 1 yTBepauTb pe3ynbTaTbl BTOPOro (MyHULMUNabHOMO) 3Tana Becepoccuinickoi onuMnunagbl LWKOMLHUKOB Mo nnTepatype, 10 knacc
2. He HanpaBNATb Ha TPeTWIA (pernoHanbHbIR) aTan BcepoccMinckoin onuMnuagbl WKONbHUKOB MO nTepaType.

Mpepceparens: OMmuTpuesa MapuHa BnagnmMmnpoBHa, yunTenb PyCCKOro f3bika U nutepatypbl MOY «Jlnuein»
UneHbl Xopu: J1poxsocToBa EneHa HukonaesHa, 3aB. METOANYECKUM KaBUHETOM Yynpas/ieHus obpa3oBaHus
"benskoBa Hagexaa MuxalinoBHa, yunTenb pyccKoro f3bika v nutepatypbl MOY ruMHasusa Nel r. banawosa
jToayHoB Bopuc EBreHbeBuY, yumnTesib PyCCKOro sisblka U utepatypsbl, aupektop MOY OOLL c. Anva3oBo
{paryH EneHa NeHHafbeBHa, yunTeNb PyccKoro Asbika u nutepaTypbl MOY COLL Nel2 r. banawiosa
'‘HeB3opoBa NanimHa AHaTO/IbEBHA, YYMTeNlb PYCCKOrO A3blka 1 nuTepaTypbl MOY «Jlnueii»
Hes3opoBa Onbra BUKTOPOBHA, yUNTENb PYCCKOro A3bika 1 nutepatypbl MOY «['MumMHa3ua um. KO.A. MapHaesa»
"HukynuHa Hagexga BnagMMmmnpoBHa, yunTenb pycckoro Aasbika u nutepatypbl MOY COLL Ne3 r. banaluoBa
(3*"— CaBspacoBa CaeTniaHa AfieKCaHApPOBHa, yUnUTe/lb PYCCKOro Asbika u nutepatypsl MOY COLU c. PenHoe
CumoHoBa HnHa AnekcaHpOoBHa, yUnTeNb PYCCKOro A3bika U nnutepatypbl MOY rumHasua Nel r. banaliosa
KpbIHHUKOBA ["annHa HrkonaeBHa, yunTenb PyccKoro a3bika v nutepatypsl MOY COLU Nel7 r. banaluoBa
CmupHoBa Onbra BanepbesHa, 3aM. gupektopa no YBP MOY COLL Ne9 r. banatuosa
-N N Tpankoea Hagexpga HukonaesHa, yumTenb PYCCKOro fAsblka M nutepatypsl MOY COLU Ne 7
/X W enpoBa VipuHa BnagMmpoBHa, yuuTenb PycckKoro f3blka v nutepatypbl MOY «Jlnuein»



10

27 Hos16pAa 2015 roga

BanawoBcKknin paioH

MpucyTcTBOBaNN: 14 4neHOB Xopn

OTcyTCcTBOBa/IN: HET

IMpoTokon

(npegmer, pata)

3aceflaHus1 XKOpKW BTOporo (MyHMumMnanbHOro) atana Becepoccuiickoii onmmnmnagbl WKonbHMKoOB no JIMTEPATYPE 2015 roga 11 knacc

MakcumanbHbI 6anniO0

MoBecTKa: YTBepX/AeHWe pe3y/ibTaToB BTOPOro (MyHMLMMNanbHOro) atana Beepoccuiickoli onnMninagbl WKOMbLHUKOB Mo nnTepatype, 11 knacc

®UO yyacTHMKa
(nonHocTbLIO)

"'yceBa KceHusa BnaguMmnpoBHa

Lenenesa EkatepuHa
EBreHbeBHa

AkceHoBa Onecd N'eHHaAbeBHa
Kys3HeuoBa Japbsa ropesHa
"pebeHHMKOBA TaTbsAHA
BanepbesHa

Konocosa Mapusa AHapeeBHa
bensesa BaneHtnHa OnerosHa
KpacHouekosa Konus
AHaTto/ibeBHa

MokpuHcKaa [apba AnekceeBHa

HoBunKoBa AHacTacus
AHJpeeBHa

0]0)

MOY coLl
Nel2

MOY COLLU Ne
7

MQOY coLl
Nel?2
MOY Juueii

MOY rumHasus
Nel

MOY CoLl n.

Bocxog

MOY rumHasus
Neol

MOY COLU Ne9

MQOY COLL Ne
3

MOY
«["MMHa3na

®UO yuntens
(nonHocTbIO)

CypkoBa VipnHa ABTOHOMOBHa

LLieBuoBa TaTbsAHa
BnagnmupoBHa

CypkoBa VipnHa ABTOHOMOBHa

OvmnTpresa MapuHa
BnagnmunposHa
PoabknHa Mapua CepreeBHa

LLLénokosa Onbra
AneKkcaHgpoBHa
PoabknHa Mapua CepreesHa

Lllep6akoBa EkaTepuHa
EBreHbeBHa

HukynnHa Hagexpaa
BnagnmumpoBHa
TBepuTUHaA JTrogmnna
HunkonaesBHa

3agaHue 1

47

37

35

28

35

21

25

23

16

3apaHue 2

15

n

12

19

10

23

17

11

Cymma
6annoB

62

48

47

47

45

44

42

38

26

23

Anennauna

Crartyc
yyacTHMKa

no6eanTens



nmeHn HO. A.

["apHaeBa»

11  Mopoxosa apbs PomaHOBHa MOY TeepuTUHa Jlrogmuna 10 7 17
«["MmHasuna HwkonaeBHa
nvenn HO. A
["apHaeBa»

12 EpodpeeBa AHacTacus OneroBHa MOY COLL Ne  LlleBuoBa TaTbsiHa 3 6 9
7 BnagmMmnpoBHa

Pewmnnn: 1 yTBepanTb pesynbTaTbl BTOPOro (MyHMLMNaNLHOM0) 3Tana Bcepoccuinickol onumnuagbl LWKOMLHUKOB Mo nTepatype, 11 knacc
2. HanpaBWTb Ha TpeTuii (pernoHanbHbI) aTan Bcepoccniickol onumnuabl WKONbHUKOB MO iUTepaType CrefyoLwyo 06yyatoLLyocs:
Nycesy KceHuto BnagumuposHy, MOY COLL Ne 12

Mpeacepatens: OmunTtpresa MapvHa BnagMmupoBHa, yunTenb pycckoro A3bika u nutepatypbl MOY «Jlnugein»
UneHbl Xopu: poxBocToBa EneHa HukonaeBHa, 3aB. MeTOAUYECKMM KaBUHETOM ynpaBneHns 06pa3oBaHus
benskosa Hagexxaa MuxaiinoBHa, yunTenb PycCKoro sibika u nutepaTypbl MOY rumuasusa Nel r. banawosa
MofyHoB Bopuc EBreHbeBumY, yunTesib PyCCKOro Asbika v nnutepatypsbl, gupektop MOY OOLU c. Anma3oBo
AparyH EneHa MeHHaAbeBHa, yunTeflb PyccKoro a3bika u nutepatypbl MOY COLL Nel?2 r. banawiosa
He3opoBa ManvHa AHaTO/bEBHA, YUNTENb PYCCKOr0 A3blika U nuTepatypbl MOY «Jlnugein»
- HeB3opoBa Onbra BMKTOPOBHa, yUnTeNlb pyccKoro sA3blika u nutepatypbl MOY «["MmHasua um. FKO.A. ["apHaeBa»
HukynnHa Hagexza BnagnmmnposHa, yunTesib pycckoro asbika n nutepatypsl MOY COLU Ne3 r. banawosa
CaspacoBa CBeTnaHa AnekcaHApOBHa, YUMUTeNb PyccKoro Asbika n nutepatypbl MOY COLLU c. PenHoe
WUMOHOH-". H «wp ANEKCaHAPOBHA, yUUTENb PYCCKOro A".bika 4 nutepatypbl MOY rumHasua Nel r. b3nar'‘osa
CKpblHHMKOBA [MafiHa HUKonaeBHa, yunTenb pyccKoro Asbika n nutepatypsl MOY COLL Nel7 r. banaiuosa
CmupHoBa Osbra BanepbeBHa, 3aM. Aupektopa no YBP MOY COLU Ne9 r. banawlosa
TpankoBa Hagexpaa HukonaesHa, yuuTenb PyccKoro fAsbika u nutepatypsl MOY COLU Ne 7
A egpoBa MprHa BnagMMupoBHa, yunTeb PycCcKoro sa3bika u iutepatypsl MOY «Jlnueiix»



